

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO, TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/02/14 13:50:07
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 014231 CONTRA 17091 REMISION: 0062525-1
 PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: AMANDO ORTEGA DE LA
 PESO TEORICO (KG/MT): 36.013 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
305007	.0080	.0320	.0250	.1900	.2500	.0280	.2200	.0900	.1300	.0260	1.0300	.0010
305008	.0010	.0100	.0260	.1900	.2500	.0250	.1300	.0900	.1400	.0270	1.1600	.0010
305009	.0150	.0230	.0260	.2100	.2500	.0270	.2100	.0900	.1500	.0230	1.0900	.0010
305010	.0050	.0270	.0250	.2100	.2500	.0300	.1900	.1000	.1600	.0240	1.0500	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO 2"
305007	57,552	79,950	29
305008	59,944	82,550	29
305009	60,265	83,009	28
305010	59,525	82,205	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
305007	TOA02103	TOA02153	TOA02154	TOA02155								
305008	TOA02176	TOA02177										
305009	TOA02531	TOA02532	TOA02533	TOA02697	TOA02698	TOA02711	TOB00087	TOB00312	TOB00313			
305010	TOA02645	TOA02646	TOA02647	TOA02648	TOB00550							

